לא ישולמו ההוצאות כאמור - יראו בקשה זו כבקשה שנדחתה על כל המשתמע מכך. יצוין כי אין בהחלטה זו
הבטחת לצורך שינוי ללא יישאר וזה ההבאה צו ביטול לצורך לטענתו, הנאשם, שהפקיד הסך בגורל להכריע כדי

בעניינו. ההליך תום עד לדיונים הנאשם התייצבות

ניתנה היום, כ"ג תמוז תשע"ח, 06 יולי 2018, בהעדר הצדדים.